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Partion peruselementit 
 Lippukunnan toiminta on partion arvojen mukaista 
 Lippukunta toteuttaa partio-ohjelmaa käyttäen partiomenetelmää 

 
Partiokasvatus 

 Lippukunnassa on partio-ohjelman mukaista ikäkausitoimintaa 
 Lippukunnan toiminta tähtää kasvatustavoitteisiin 
 Lippukunnan ryhmät retkeilevät sekä osallistuvat leireille 
 Lippukuntalaisille tiedotetaan oman partiopiirin, Suomen Partiolaisten ja kansainvälisistä 

partiotapahtumista 
 Lippukunta noudattaa Suomen Partiolaisten turvallisuusohjeita, ja lasten ja nuorten kanssa 

toimivat aikuiset ovat suorittaneet Turvallisesti yhdessä -kurssin 

 
Ihmisten johtaminen 

 Jokainen johtaja tietää omaan pestiinsä kuuluvat tehtävät 
 Lippukunnassa hoidetaan lippukunnanjohtajan, pestijohtajan ja ohjelmajohtajan tehtäviä sekä 

muita tarvittavia tehtäviä kirjanpitoon, jäsenrekisteriin ja toiminnantarkastukseen liittyen 
 Lippukunnan johtajien ja jäsenten kouluttautuminen on mahdollista ja koulutuksista on 

riittävästi tietoa 
 Lippukunnanjohtaja on suorittanut partiojohtajan peruskoulutuksen. Jos lippukunnassa on  

ohjelmajohtaja ja pestijohtaja, myös he ovat suorittaneet partiojohtajan peruskoulutuksen. 

 
Lippukunnan johtaminen 

 Jokainen partiotoimintaan osallistuva lippukunnan jäsen on maksanut partion jäsenmaksun 
 Lippukunnalla on kuluvalle toimintakaudelle päivitetty toimintasuunnitelma ja talousarvio 
 Viestintä tavoittaa jäsenet ja heidän huoltajansa 
 Lippukunta kirjaa partiolaisten jäsentiedot ja pestit Suomen Partiolaisten ylläpitämään 

jäsenrekisterijärjestelmään 
 

 
Uuden lippukunnan edellytykset 

 Uudet perustettavat lippukunnat ovat yhteislippukuntia. 
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Partiotoiminnan laadun kriteerit sisältäen partiotoiminnan vähimmäisvaatimuksen lippukunnassa 
muodostavat osan valmentajan tavoitteista. Valmentaja seuraa alueensa lippukuntien toiminnan laatua 
laatukriteerien ja laatutyökalun avulla. Laatutasojen toteutumista seurataan piirissä ja SP:n laajennetussa 
aluevaliokunnassa osana yhteistä toiminnan seurantaa. 
 
Yksi valmentajan tehtävistä on varmistaa, että jokainen lippukunta saavuttaa partion 
vähimmäisvaatimuksen ja kehittää toimintaansa kohti seuraavaa laadun tasoa. Partiotoiminnan 
vähimmäisvaatimuksen saavuttanut tai sitä kohti tavoitteellisesti pyrkivä lippukunta saa käyttää 
toiminnassaan partion visuaalista ilmettä ja markkinointimateriaalia. 
 
Jos lippukunta ei saavuta partiotoiminnan vähimmäisvaatimusta, kohdennetaan lippukuntaan erityistä 
tukea toiminnan kehittämiseksi. Tukea voivat antaa valmentajat ja muut piiritoimijat, joiden toimintaa 
tukee SP joko yleisesti tai tarvittaessa kohdennetusti. Erityisen vaikeat tilanteet käsitellään 
tapauskohtaisesti. 
 

Versio Päiväys Päätöksentekijä Muutos 
Versio 1 7. - 8.4.2018 Partioneuvosto  
Versio 2 10.-11.4.2021 Partioneuvosto Lisätty uuden lippukunnan edellytykset 

 
 


